
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигино ул. Мира , 56 
Телефон (8-35166) 4-11-40, факс (8-35166) 4-11-44

20 декабря 2021 года №61
с. Кичигино Увельский район Челябинская область

«Об утверждении перечня управляющих организаций для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный 
способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018г. 
№ 1616 « Об утверждении правил определения управляющей организации для 
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень управляющих организаций для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация Приложение №1).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кичигинского сельского поселения У вельского муниципального 
района

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кичигинского сельского



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Кичигинского сельского поселения 
У вельского муниципального района 

от 20.12.2021г. №61

Перечень организации
ля управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№
п/п

Наименование управляющей организации дата 
включения в 

перечень ( дата 
предоставления 
заявления/ дата 

составления 
протокола 

рассмотрения 
заявок на 
участие в 
конкурсе

основание включения 
в перечень 

организаций

Реквизиты лицензии 
на осуществление 

предпринимательской 
деятельности по 

управлению 
многоквартирными 

домами

Основание 
исключения из 

перечня организаций

Дата исключения из 
перечня организаций

1 ' ООО «Уралстрой» 16.12.2021 Заявка на участие в 
конкурсе

Лицензия № 0348 от 
29.04.2015г.


